EVENTOS, ABRANGENDO PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO, 

EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FORNECIMENTO DE BENS, 

INFRAESTRUTURA E APOIO LOGÍSTICO, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 

MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- MEL ENTRETENIMENTO EIRELI ME, com todos os itens, no valor total de R$ 
127.202,00 (Cento e vinte e sete mil, duzentos e dois reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 127.202,00 (Cento e vinte e sete mil, 
duzentos e dois reais). 

PATY DO ALFERES, 24 DE AGOSTO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL